JNUHRY) -EERY) -
RUYIYsz01AK !

Point. QLX) P —BMc&a3EEYMI T,
HERIHRABIZENEEMEESR,

EEe B

SR
= AT




9 FTAFA
e

F¥ 2 T7—=)bmini

i il |

W
6T A 5 — M Tk R I ETRE
1RO ICHEHA 5 — MR A TR

GBI SVEV T VAT LRI ZREL. HERUBERD EEBNCBREZMmIL,
LEMEBA VY — Kk, ZRNUDRVRFRT ETEZRR,
TEEEOERL EEEHIRICEH T,

60°/90° RE/EFEBOERY - /NUERY - @®ERIIT. RIEBEI0T
HRC60F TDEIEEM (CXFIs

44

FTRL/F—/MaUIIT v
HRC50% TOBREH 3 55°/60° ’

55° 55°, 60° 60°
ERTTRLC BHET—/N—RU FHIRU
Wt EAVELLE
im = Vc S f F
#E ERYE (m/min) (r.p.m.) (mm / tooth) (mm / min)
SCM415 Co0.3 ‘ 188.5 ‘ 6000 ‘ 0.03 1080

fEATIE : F v+ T 7—=)bmini ERATE: fiX—h—5R EHRWHYI—




F4 2 IT7—=Z)bmini —EEY-/NUBRWAA VY —M(RE)

o S y ‘;%EHRU
‘ L S QAD +0.1 an
* -
@ é } | 6 N %
>
@D o9 o | | S No»
W -k
NC2032: - TIAINO—F s VJ'&kY . TEFaHAIEICE L.
- &, &2, $FHRE. HRCO0LUTDH Sk 2 8t IS i,
- BUIZRTRTHT 32]
XP9000 : - NARITYv—TFRBRIvIICELY ., BNEEFEZRER,
« ZIVEZO LA, Eif. fAREDIEHESBS LUMEMEAIT
- BIZET"#7 [00]
ISR FP7 2SR
B o0 Y—F XxXRUUVIITIICEHME (PASER)
e nE a-5<v7 ammtE 200 L1 2 L5 suaﬂ?; o.gj&& mems
CRO5 282882:855,81 8:33 Y ijz“?'\L ~5 KF 50 035 045 200 040 42 4.8 5 5200
CRO7 ﬁggggg:ggg} 8:33 Y ijf_/l_rN4 o5 KOF 68 040 050 235 050 5.8 6.6 5 5600
1o Egggi §E§§§ §;§§ 5 yj::_:%} Za 8.5 049 059 360 065 7.2 8.3 5 6,000
ROE010-10010.00 7 a—5 <7 100 090 1.00 360 1.20 7.6 9.8 5 6,000
¥RV (FP6ESIR
MW o0' 1Y —+h
e, B -7y @mnE P20, 1 12 5. C . E:f; 0';&?& i
Eggggg:gjg;g:gg y iji_A;'\L % 4.8 0.50 0.70 0.30 4.2 46 5 5,200
CROS Eggggg:ggggg:gg / ijf_A;N‘f Sz 5.0 0.60 1.20 o0 0.40 4.2 4.8 5 5,200
Eggggg:gggg:gg y ij'_Al;'\L o 53 065 085 045 44 5.1 5 5200
Eggggg:gg?;g:gg Y ijf;N4 ST 5.5 0.75 0.95 0.55 4.4 5.3 5 5,200
Eggggg:ggggg:gg ) ij;'\: % 5.8 0.75 0.95 0.55 4.7 5.6 5 5,200
CROG Eggggg:ggg;g:gg 5 ijf;N4 Sz 6.0 0.85 1.05 o 0.65 4.7 5.8 5 5,200
Rggggg:ggg;g:gg " jT'_A;'\: %) 6.3 1.00 1.20 0.80 4.7 6.1 5 5,200
Eggggg:ggg;g:gg oY :ITT;'\L o 65 110 1.30 090 47 6.3 5 5200
Egggg?ggﬁﬁgiﬁé 5 :TT;\L %; 6.8 0.90 1.10 0.70 5.4 6.6 5 5,600
CRO7 Egggg;g;g;ggg / y:Tr;N4 Z 7.0 1.00 1.20 2o 0.80 5.4 6.8 5 5,600
Rgggg;zg;g;g:gg 5 ij'_A;N4 % 7.3 1.15 1.35 0.95 5.4 7.1 5 5,600
Egggg;g;g%g:gg - ijfl?'\: - 78 140 1.60 120 54 7.6 5 5600
CR10 -~ R09010-10010-32 TIAIN K20F 100 145 155 360 120 7.6 9.8 5 6000

R09010-10010-00

JVA—T4VT

XINLT IFP6ZSHR



9 FTAFA
e

F¥ 2 77—=)bmini —RQUHIVIITAA Y —bk (FETRU)

W AY—k

ST

1
|

n

NC2032: - TIAINI—FT s T kW, TEFmhKIEICHE L,

- . G, HHREE, HRCS0LITDH 5k 5 it (St

- BUETTHT [32]

XP9000 :

cNARITY Y —TRIvIICKY, BNt ELTEZRR,

55°

O}

Y (FF
|

@D1

@D

Fv T 7—=)bmini
ROV OIS AFIBESHS

https://nine9.jic-tools.com.tw/upload_files/

* PILEZU L, Eif 1R EDIBERBH LUTTEM@IT.
- BUE T 41 [00]

KETHIRHIIP7 2SR

W60 Y—b  FHTRU (AR : Mo UNC. UNF)

Program/Thread_Milling.html

RILS . o oD s HILE Y F =
e nE a-zevy  mwmE 200 oo L 3o L Am mEmEED
R06005-05006-32 TIAIN WAL 0.6~075
50 39 006 20 5 5,200
cros  ROB005-05006:00 /YaA—F4¥7 Sl  05~07
R06005-05010-32 TIAIN 5o 20 o010 0 PBU 08~10 £ 200
R06005-05010-00 /vdA—F4V7 ’ ) ' ' HnlL 06~08 ’
R06007-06810-32 TIAIN mRL  0.8~1.25
CRO7 K20F : 55 010 235 5 5,600
R06007-06810-00 /Ya—F 17 68 st 07~10
R06010-08510-32 TIAIN Wt 10~15
85 69 010 360 5 6,000
crio  ROG010:0851000 /YaA—F4v7 st 07~10
R06010-10010-32 TIAIN 00 69 o010  3g0 MBL 10~20 6000
R06010-10010-00 /vad—F4v7 ' ’ ’ ’ Hnalt 1.0~1.75 ’
XKL (EP6ZSER
B RAFHRQUT A WnE (R U/HRl)
BE Hnas #RL
R06005-05006 - M3x0.5. M4x0.7 DERRL i
R06005-05010 M6x1 M4x0.7. M5x0.8 TAZNGE (W1 L)
R06007-06810 M8x1.25 M4x0.7. M5x0.8. Méx1
R06010-08510 M10x1.5 M4x0.7. M5x0.8. Méx1

R06010-10010

M12x1.75. M14x2, M16x2

Méx1. M8x1.25. M10x1.5. M12x1.75

¥ EEMRICEH SN TLRVRUIIICHMIGLTVET,

FOMORUIIICDOVTIE,. QRI—R%E

;|

=n

BLEE LY,

W55 Y —h  BRAFTRU (RIS 1 ISO/JIS-G. PF. Rp. BSPP)

BERIQLC
YA THINE (HERL)

RILS ’ e oy @D S HHE Y F -
A2 BIE I-T4V7 BEME 55,5 9D L 40025 P AE RS ()
R0O5507-06512-32 TiAIN
RO7 K20F b 32 12 2. 2 s
RO R05507-06512-00 />3d—F4VT 0 6.56 >3 0 35 8 > >:600
R 10-10018-32 TiAIN
CR10 05510-10018-3 : K20F 10.0 6.92 0.18 3.60 19~ 14 5 6,000

R05510-10018-00

JVA=F4V7

XNV [FP6ZSHR



F+>IT7—Z)bmini —RUCHIWIITIA (Z—/\—RU)

$ t Lm=
55° (§ AN

‘k 16 —-

mA9—k
NC2032: « TIAINO—F ¢ V7' &4, TEEMIAIECEL.

60°

- Rl G, HHEE. HRCS0LITDH Sk B 4t (St

- BUB T HT [32]

XP9000 : * NAIRITY+—TRBIvIICKY, BNIELFEZRR.

- PIVEZU L, Eif. 1R EDIBEBRB LCTEME@IT,

- BUE T #7 [00]

7%

TRISENDT —N=ITZTSHENGL. RUINIEDINZDEET—/N—R UIIHTIEETT,

MUTHISRHIIP7 Z20R

B 55«9 —h 1 BRAT—/NQU (WIG#HHS 1 ISO/JIS-R. PT. Rc. BSTP)

TR Y F

V% = @D S TREEAHE
: R I-74v7  BEME D1t R L1
YA 7 +0.025 £0.025  1p )
R05510-09516-32 TIAIN
vy ROSSI00951600 /v3-7 457 K20F 950 68 085 018 1.18 36 19 5 6000
R05510-10025-32 TIAIN
R0S210.10005.00 Jua—z .oy K2OF 100 68 116 025 142 36 14 5 6,000
XINLS IFP6ZSHR
W60 U —bh 1 ERAT—/NRU (NPT)
LS : g @D g | e BOEAE
YAZ e =S P R ops) IRCRUN B L 00 5 M U@
R06010-09808-32 TIAIN
K20F 980 68 108 008 36 18 5 8,000
R06010-09808-00 /¥I—F 47
CR10
R06010-10810-32 TIAIN
K20F 108 68 100 010 36 14 5 8,000
R06010-10810-00 /vI—F4v7
XINLS IFP6ZSHR
Nine9tt5m
RIREEHERANDH Y #d7
. BIEEREZR/IRICINZAZS LT
N q Rig&fE & COHHBEZHIR.
RIBICERRB UL R T FTIVIRER
AFEN | )R — "+ 3 JH— -0
BEvUYR Xﬁ?@}g—;@h BEA Y —h = U

649 239 19




FTAVFAY

e | Fy>/) I 7—=)bmini

| FpT7—SIumini -HILS

W 5
BHRSEOENRBEISYEYIVRT AN [
BEMEREL., BRGERS & ENEREE
WIZLE T,

==

L%
EBEWS A Y7y Fh S RERES ERIRTHE,
BERLY Mt EFINTICRETT,

“EREE

U BE vevoHE  od @d1 L1 L2 L RU/LYF s ()
00-99626-CR05-06-039 6 35 4 33 39 17,100
00-99626-CR05-06-045 6 35 10 33 45 17,100
00-99626-CR05-08-076 2F—)b 8 3.5 10 60 74 *NS-20045 17,100

CRO5 06Nm/
00-99626-CR05-05-043 5 35 16 24 41 NK-T6 17,100
00-99626-CR05-06-051 6 35 16 33 51 17,100

00-99626-CR05-06-051W 1 6 35 16 33 51 40,600
00-99626-CR06-06-04 1 6 43 6 33 41 —— 17,100

CROG 00-99626-CR06-06-047  AF—JL 6 43 12 33 47 0.9Nm / 17,100
00-99626-CR06-06-053 6 43 18 33 53 NK-T7 17,100
00-99626-CR07-06-041 6 5.0 6 33 41 17,100
00-99626-CR07-08-078 8 5.0 13 60 75 17,100
00-99626-CR07-06-049 2F =) 6 5.0 14 33 49 *N5-25060 17,100

CRO7 09Nm/ —
00-99626-CR07-06-052 6 5.0 21 27 49 e 17,100
00-99626-CR07-06-057 6 5.0 22 33 57 17,100

00-99626-CR07-06-057W P 6 5.0 22 33 57 40,600
00-99626-CR10-08-049 8 6.8 7 40 49 17,100
0099626-CR10-08082  __ 8 6.8 16 60 78 NS.35080 17,100

CR10 00-99626-CR10-08-059 8 6.8 17 40 59  2.5Nm/ 17,100

00-99626-CR10-08-069 8 6.8 27 40 69 NK-T15 17,100
00-99626-CR10-08-084W 1 8 6.8 27 55 84 48,500

AU —MIMBEINTHUFBA. FIETEXLSEEL,
*MLI RSAN-TOTERZHRNELE T,

W &ELtyh

nE Y- ME o0 c 0025 LS R L
00-99626-R106-4101 R09005-05060-32 5.0 0.4 2.00 00-99626-CR05-06-051 51
00-99626-R306-4301 R09007-07020-32 7.0 07 235 00-99626-CR07-06-057 57
00-99626-R606-4601 R09010-10010-32 10.0 12 3.60 00-99626-CR10-08-069 69

Ty bB AV 1E. RNLTTER LYFIR
XA VY — hDFFMIF. P3ZEITBERIIEE L,



F+ > T7—=)bmini -YIHEIZM

M 60°/90°EERY-/N\UERW DT

ERE

I—IHE m%%m (mm/tooth) AVI—hTL—K
e 80~250 0.005~0.12 NC2032
F=fri] 60~200 0.005~0.10 NC2032
M 40~120 0.005~0.10 NC2032
ik 60~180 0.005~0.10 NC2032
IEHER(ZIVE.80) 100~500 0.005~0.15 XP9000
AN (HRC60LLT) 30~-80 0.005~0.05 NC2032
M 55°/60°UYIUNIT
s P oty SV — R TL—R
PR 40~ 120 0.002 ~ 0.013 NC2032
ax 30~90 0.002 ~ 0.01 NC2032
M 30 ~ 80 0.002 ~ 0.01 NC2032
u % 40 ~ 100 0.002 ~ 0.01 NC2032
JEHERE (7 IV 8H) 60 ~ 200 0.002 ~ 0.013 XP9000
1RANEE (HRC50LLF) 20 ~ 60 0.002 ~ 0.008 NC2032

W T E=6)

MIRSE : CO.7 EEEY
WREIM © AT LA

FEHIE
F v 27 7—=)bmini }

RILS — : 99626-CRO7-049 HEYWAYI— (BEVUvYR)

4 > —k: R09007-07020-32
HERVE 0.7mm 0.7mm
HE mm 7 8
T 6 3
ClEREL min™ 2500 2500
EDIRE mm/min 300 150

TEHa &
ERO—o% (TE1485EY) 720 8 90
0—7 T




FAUFAY
Minaz,

F+>T77—=)bmini ARUIIT NCT'OTS LA

#WHIHE: S45C

fAUTE: M6xP1.0 %
TIUE: $5.06 FE: 9.5 mm 000001 (M6*P1.0*9L)
LS 00-99626-CR05-06-045 G00 G90 X0. YO.
A Y —h: R06005-05010-32 $5100 M03
G43 HO1 Z30. M08
PIEIESES Z5.
Ve= 80 m/min. G01 Z-9. F150.
fz= 0.004mm/tooth G03 X0.52 Y0. R1. F35.
S=5100 rpm F= 122.4mm/min. G03 1-0.52 7-8. F122.4
(=T ILEVRE) G03 1-0.52 Z-7.
G03 1-0.52 Z-6.
G03 1-0.52 Z-5.
G03 1-0.52 Z-4.
| G03 1-0.52 Z-3.
| G031-0.52 Z-2.
G03 1-0.52 Z-1.
Bl - G03 1-0.52 Z0.
| ? o G03 1-0.52 Z1.
‘ G00 G90 Z5. M09

G28 G91 Z0. M05
35.06 G28 G91 Y0.

M6xP1.0 M30

- %

#HEI#4EE: Carbon steel
RUTE: M8xP1.25

TR $6.88 R 12.5 mm %1030
RILS": 00-99626-CRO7-06-049 G00G90X0.Y0.
« 5 —k: R06007-06810-32 $4680 M03
G43H03Z30. M08
P ESES Z5.
Ve= 100 m/min. G01 Z-12. F200.
S= 4680 rpm G03 1-0.65 Z0-10.75 F140.4
F= 140.4 mm/min. G031-0.65 Z2-9.5
(F—TILiE)EE) GO03 1-0.65 Z-8.25
G031-0.65 Z-7.
G031-0.65 Z-5.75
(%Fﬁ G031-0.65 2-4.5
G031-0.65 Z-3.25
! G03 1-0.65 Z-2.
; G031-0.65 Z-0.75
R o G031-0.65 20.5
| N G00 G90 Z5. M09
' %. = G00 G90 Z30. M05
/-- =4 G28 G91 Z0.

M30
6.88 %

M8*P1.25

#HEI+4E5: Carbon steel r‘F)
RUNE: PT 1/4

TR 10.7 3RS 15.5 mm |
IV ‘
00-99626-CR10-08-069 T

4 > —hKR05510-09516-32

|
PIEIES S ‘
Vc= 100 m/min.

15
15.5

fz= 0.007mm/tooth
S=3183 rpm

F= 135 mm/min. @107
(7___7\}|15£U5$E) PT 1/4

(main program);
G65P0419U54.X0.Y45.220.R0.T7.V100.F0.007Q15.D0.1;
MO5;

MO9;

G91G2820.;

G91G28Y0,;

M30;

(sub program);

00419;

IF[#4120EQ#20]GOTO99;

G17G21G40G80;

N99;

#101=13.157+#7;

#102=9.5;

#103=19;

#100=#101-#102;

#104=10.;

#105=[25.4/#103];

#106=3.1416/180;
#107=[[#22]*1000])/[[#102]*3.1416];

#111=0,

#112=[#100/2];

#113=0;

#114=[#105*1.5];
#115=[#112+[[#105*[1/32]]*1.5]];

#112=#115;

S#107M03;

/M8;

G90G#21G00X#24Y#25;

G43Z#26H#4120;
G90GOOX[#112+#24]Y[#113+#25]Z[#114+#18]
F[[#4119*#9]*6.];

N1000;

#116=[#116+#104];
#119=[[[-#105]*[#116/360.]]+#114];
#120=[#112-[[#105*[1/32]]*[#116/360.]]];
#117=[[COSJ[[[#116*#106]/3.1416]*180.]]*#120];
#118=[[SIN[[[#116*#106]/3.1416]*180.]]*[-#120]];
G90GO2X[#117+#24]Y[#118+#25]Z[#119+#18]
R[#120]F[[#4119*#9]*6.];
IF[[ABS[#119]]GE#17]GOTO9000;
GOTO1000;

N9000;

G90G01X#24Y#25;

G90G01Z#18F1500.;

G90G00Z#26;

MO9;

M99;

ETORUIMIIEHSVT, EAEBITHEETRUYIVITIZT>TI LS,
XI2rEU. 55°BRAT—/V—R U (PT) DRUYIWIILIIEZDRY Tldd ) FE A

Ko EAU# BHIE

Since 1906
T103-0027 ﬁl? %K¢9&EEI$#§3 9-10 @ (03)3273-7511 (f8) FAX 03) 3281-2243
T461-0001 B E ETHRKR1-20-4 7 (052) 962-3336 () FAX (052) 962-3339

T542-0081 KRR R XG5 1-16-20 2 (06) 6262-5923 (fX) FAX (06) 6262-5927
https://www.muraki-ltd.co.jp/

202601-01



